2020 年 5 月 1 日

一般社団法人 日本材料科学会

会員 各位

一般社団法人 日本材料科学会

代表理事・会長  岩森 暁

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて本学会の 2020 年総会ですが、新型コロナウィルス（Covid-19）の感染拡大状況を考

慮して、WEB 会議で実施し、表彰式は別日開催とすることを 4 月 16 日の執行役員会にお

いて決定いたしました。

つきましては「総会出欠表」にご記入いただき、総会専用メールアドレス

（mssj.office＊mssj.gr.jp ＊を@へ変更してください）宛に 2020 年 5 月 8 日（金）必着で

ご返信下さるようお願い申し上げます。

※ WEB 会議は回線が混みあいますので、できるだけ議決権行使書にて議決権の行使をお

願いいたします。

記

開催⽇時  2020 年 5 ⽉ 14 ⽇（⽊）12：30〜13：00
場  所  WEB 会議
議  題  1 号議案 2019 年度事業報告 の承認  賛・否

2 号議案 2019 年度会計報告 の承認  賛・否
3 号議案 2019 年度会計監査報告
4 号議案 2020 年度事業計画 の承認  賛・否
5 号議案 2020 年度予算編成 の承認  賛・否
6 号議案 その他

以上

お問合せ先

一般社団法人日本材料科学会事務局

E-mail：mssj@shokabo.co.jp